UNICOOP ETRURIA
+EESTA Dal 18 giugno all'l luglio 2026 i

del IMPERDIBILI
MELONE PER | SOCI

A PAGINA T A PAGINA 15

eeel RISERVATO
) AISOCI

GRANDI
MARCHE

Sconti fino al

),4' g =2 50%

FINO AL su tutti i prodotti

F u S di tante grandi marche,
5 O gf—ﬁﬁ scegli tu quali.
| O/ < ~ Convengono al tuo
O : portafogli e alle passioni

SUTUTTI | PRODOTTI che non hanno eta.
DI TANTE

GRANDI MARCHE Solo alla Coop conviene a te,

Immagine generata con Intelligenza Artificiale. conviene a tutt/

SCONTO SCONTO SCONTO W

30- 30-
anziché 599 € anziché 1,39 € anziché 6,19 €
13,97 € al kg 332€ alkg 12,66 € al kg
GELATO YOGURT TONNO RIO MARE
STECCO INTERO YOMO all'olio di oliva, 2x160 g
MAGNUM gusto fragola, P
CLASSICO 2x125 g
4 peZZi, 300 g T—— k ik ol =

La tua spesa € anche
Online!

Approfittane subito!
COQPaCasa O‘G

laspesachenonpesa coopetruria.coop.it

EIE %lﬂ;; 8)4
(D)




[ ]
-4 _ -Grandi Marche rs=vwof®
-3 O % O % 5 O % S\t:lideo su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita. Al socl

Scegli i tuoi preferiti.

a 1
e
00 ALTA UALITL MAGRY S

Su TUTTI i prodotti
LIBERAMENTE

o

%ﬂmﬁmn -
by |

Jerett

Su articoli sezionati
presenti al banco carni

e rolli ‘\:\__ g
(B Etta | et

Su TUTTI i prodotti
BERETTA

Su TUTTI i prodotti
WUuUbDbY

s ctimel

supporta ll Sistema Immunitario

Su TUTTI i prodotti
ACTIMEL

Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Unicoop Etruria.

Lo sconto e su tutti i prodotti delle marche



o
- - -.Grandi Marche rs=wwof
-3 0 O/O 4 O % 5 O % S\t:'ilideo su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita. Al socl

Scegli i tuoi preferiti.

-DAL 1882.

Su TUTTI i prodotti Su TUTTI i prodotti
SANTA LUCIA GALBANINO GALBANI

MAGNUM

Su TUTTI i prodotti
MAGNUM

Su TUTTI i prodotti Su TUTTI i prodotti
RIO MARE CALVE

Su TUTTI i prodotti
FLORA

disponibili nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti. La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita. 3



_socy sullecrandl MarChe RISERVATO

Al SOCI

Valido su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita.

Scegli i tuoi preferiti.

Galbusera

iy
=1 "»-é)’!‘
Gﬂf{:-uieru

Su TUTTI i prodotti
GALBUSERA

ok

=38, Belle Buone

Colbusend 5 Coignionr

=
Galbuserg =

. Buond (ol

" Rigoni
diAsiago !

&

-

Fiordifrutta

Su TUTTI i prodotti
RIGONI DI ASIAGO

Su TUTTI i prodotti

ILLY

Su TUTTI i prodotti
FONZIES

,,_-qu“!h"ﬁ
P

mmﬁﬂ&“m

Su TUTTI i prodotti

EQUILIBRA

Su TUTTI i prodotti
CESAR

4 Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Unicoop Etruria.

e P URINA

Su TUTTI i prodotti
PURINA ONE

)

Lo sconto e su tutti i prodotti delle marche
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-4 - -Grandi Marche rs=wno e
-3 O O/O O % 5 O % S\t:'ilideo su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita. Al socl

Scegli i tuoi preferiti.

Su TUTTI i prodotti Su TUTTI i prodotti
COCA COLA VITASNELLA

Su TUTTI i prodotti

Su TUTTI i prodotti
TENNENT’'S

FERRARELLE

J
~ )

r

' -

’

\ - aa

& & 42

S W gt ?F% ﬁ
FHO‘# : ‘5 MogET

> #
:! )-.;,p\ﬂ-
e et g !

Su TUTTI i prodotti
BIRRA MORETTI

Su TUTTI i prodotti
LEFFE

O
4 T

@0
COSTADORO

J
N

Su TUTTI i prodotti
COSTADORO

disponibili nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti. La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

0



o
- - - Grandi MarChe RISERVATO [P’
-3 O O/O 4 O % 5 O % S\ti\lideo su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita. Al socCl

Scegli i tuoi preferiti.

OralB

su dentifrici,
spazzolini e fili

Su TUTTI i prodotti
COLGATE

Su TUTTI i prodotti
PALMOLIVE

Su TUTTI i prodotti
GARNIER viso, corpo
e capelli

J

6 Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Unicoop Etruria. Lo sconto e su tutti i prodotti delle marche



o
-4 - -Grandi Marche rs=wno e
-3 O % O % 5 O % S\t:lideo su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita. Al SocCli

Scegli i tuoi preferiti.

BORQTALCO®

CRIGINALE

s = Su TUTTI i prodotti
BOROTALCO

oo A

DAL “"--}';.‘fﬁh 1923

FELCE
A AZZURRA

Su TUTTI i prodotti
FELCE AZZURRA

/ ! - I - S
4 A

(Occolino

Su TUTTI i prodotti -50%

COCCOLINO

'Dixan

Su TUTTI i prodotti Su TUTTI i prodotti

\ VERNEL DIXAN

disponibili nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti. La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita. 7




30+ -40% -50 --Grandi Marche ==

Valido su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita.

Scegli i tuoi preferiti.

Su TUTTI i prodotti
NAPISAN

Su TUTTI i prodotti
GREY

Su TUTTI i prodotti

WINNI'S

Su TUTTI i prodotti

BREF

PRIL J

8 Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Unicoop Etruria.

Su TUTTI i prodotti
AUTAN

A

J

Lo sconto e su tutti i prodotti delle marche



o
- - .Grandi Marche wsruro @
-3 0 O/O 4 O % 5 O % S\t:'ilideo su tutti i prodotti delle marche in promozione nel punto vendita. Al socl

Scegli i tuoi preferiti.

Su TUTTI i prodotti
COTTONELLA

PHILIPS

(U

Su TUTTE le lampadine
PHILIPS

s ||

Yo

-

Su TUTTI i prodotti
SELENIA

Su TUTTI i prodotti
ENERGIZER

disponibili nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti. La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita. 9



["ORTOFRUTTA

anziché 498 € I

98

-40% €3,97a|!g e -25%
SuU

PESCA PIATTA BIANCA
FIOR FIORE COOP

-~

s

MACEDONIE E
FRUTTA FRESCA
TAGLIATA COOP

Pesca
% Piatta Bie

MACEDONIE E FRUTTA FRESCA
TAGLIATA COOP

Solo frutta fresca, senza conservanti.
Vaschetta in Rpet riciclato fino all'80%. Forchetta in legno.

PESCA PIATTA BIANCA
FIOR FIORE COOP
Succosa e dal sapore dolce.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI. SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.
C‘\\m C\\m
7> UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO 7 > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

PER | SOCI =75 h SCONTO SCONTO SCONTO
SCONTO . A
% % e %
25~ |
anziché 2,48 € LINEA PROTEICA | H.‘I anziché 599 €
VENTURA
anziché 2,48 € 1 98 mix, creme 4 l 78
9 € spalmabili o 9 €
7,92 € al litro S?&: rette, verle 1912 € al kg
€ ESTRATTI PISTACHIOS
’ DIMMIDISI’ WONDERFUL )
6,96 € al kg vari gusti, 250 ml tostati e salati, tostati
! non salati o sale &
SEMI DI CHIA pepe, 250 g
COLFIORITO
VIVA IL MANGO, SCONTO
2509 ieehanie) VIVA | DATTERI TAGLIO COLTIVATO IN
MEDJOUL, - o 200/
VIVA L'ALBICOCCA O (]
VIVA | FRUTTI ROSSI PREZZO
NOBERASCO
varie grammature SCONTO 15% DADOLATA DI
anziché 175 € POMODORO
' O POLPA DI
\ , AVOCADO COOP
A 4 € varie grammature
[ . — ,
- W (cop
/ !NSALATE .BONDUELLE I Fﬁ. = "i"! DADOLATA o
UMBRIA iceberg, mix gustoso, 1L T | POMODORD
\_ armonia o cuore di lattuga, Plead, do ol

varie grammature
10



1,68-

al kg

al kg
MELONE
RETATO POLPA EEE-:-'%NOEmp
GIALLA

MANTOVANO

2,98.
1,98-

MELONE

MANTOVANO ,

IGP LISCIO //"”’"‘ g

FIOR FIORE _ MELONE VERDE
coop

1kg

al kg

MELONE DINO -

1,48. ©

e
\ 4 - al kg
> ' MELONE POLPA
\ BIANCA
""5, X

/

l



SCONTO

30-

anziché 18,30 €

al kg

12,79€ AMADORI 10+

PER | SOCI |

PETTO DI
POLLO A FETTE

MAX
5 PEZzI

SCONTO

20-

anziché 598 €

4,78-

2390 € al kg

SCONTO

20-

anziché 540 €

4,28

10,70 € al kg

BOCCONCINI
DI PETTO DI

POLLO COOP
4009

12

L'HAMBURGER DI VITELLO
IL VITELLO DI CASA
VERCELLI

2x100 g

(3.0 5]

Pollo -

LY [

“ALLEVATO SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

“MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO
RISPETTO Al LIMITI DI LEGGE

“ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE
FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA

SCONTO

20-

anziché 10,90 €

8,69-

al kg

LOMBO

DI SUINO
CON OSSO
VALTIBERINO

SCONTO

25-

anziché 11,40 €

8,55-

al kg

COSTINE PER
BARBECUE
ALLA
MESSICANA
CioLl

SCONTO FILONE DI
SUINO A FETTE

DI VALTIBERINO
%

anziché 11,90 €

9,48-

al kg

SCONTO

20-

anziché 10,40 €

8,29.

al kg

SALSICCIA CON
PROSCIUTTO
SCIANCA
confezione x4



[« PESCHERIA

Nei punti vendita con reparto PESCHERIA

SCONTO PER | SOCI ™™=

SCONTO TROTA

ALMONATA
30 e

25~

anziché 1590 €

11,90-

al kg

MAZZANCOLLE
TROPICICALI
PRECOTTE

SCONTO

30-

anziché 6,80 €

4,50-

36,00 € al kg

LINEA MOWI GOURMET
trancio di salmone affumicato
a caldo, naturale, imone

e prezzemolo, pepe, 125 g

o tranci marinati zenzero,
peperoncino e limone 2x110 g

SCONTO TROFIE PESTO SCONTO SEPPIE CON
E POMODORI PISELLI

PACHINO
20- 20-

VE N E R D‘I anziché 1,49 € anziché 2,19 €
alla 1,19€ 1,75=€

all'etto all'etto

DAL 19 AL 21 GIUGNO E DAL 26 AL 28 GIUGNO

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita.



[« GASTRONOMIA

PER | SOCI "=y

SCONTO
SCONTO
30-
anziché 2,99 €
anziché 3,39 €
235 2,39
? € o ;” all'etto
all'etto - /ﬁaf PROSCIUTTO COTTO
PROSCIUTTO "+ “ FIOR FIORE COOP
CRUDO DON alta qualita, suini
gﬁg&&-ﬁl 100%italiani,
al taglio G‘l tagllo
\
SCONTO SCONTO

20% 1 4 Y
anziché 199 € )

1,59-

all'etto

20-

anziché 419 €

3,29

all'etto

- .
& e
- = = = =

anziché 2,69 €

2,15,

all’'etto

CRESCENZA
BRESAOLA SELLA DI MASTRO
DANTE RENZINI CERTOSA
VALTE) GALBANI

VALTELLINA IGP al taglio

PANZERI
al taglio

al taglio

7

SCONTO FIOR DI LATTE

MASTRO
SCONTO ) SCONTO 2 N ARCHIMEDE
20 20- | T TN <
o o L circa g
% g .ﬁ anziché 139 € Fiox di Latte
CACIOTTA MISTA _ : Mastre
anziché 2,39 € SATURNELLA anziché 209 € e & 1 09,€ (nchimede
CASEIFICIO 'I 65 2 . ? i
1 89 MANCIANO 9 € 0 ol . alletto ..‘ P s
9 €  altaglio Aletto N ﬂj"t’. .
¥ ~é'1r,..tg.

all'etto EMMENTALER :
SVIZZERO DOP m -
al taglio _— .
E =
[a PANETTERIA

SCONTO SCONTO
20- 20-

anziché 119 € anziché 695 €
0,95. | 5,50-
all'etto . s - . g r 13,75€ al kg r

e FOCACCIA " : ; CROSTATA .
GENOVESE AL 5 ALBICOCCA
POMODORO ETRURIA
CEREALIA 400¢g

14



GLIMPERDIBILI PER | SOCI

SCONTO

35~

anziché 1,39 €
0,85.

LATTE
DELICATO
100% UMBRIA
GRIFO LATTE
parzialmente
scremato,
1litro

MAX
24 PEZZI

30-
anziché 11,35 €

7,49-

3745 € al kg

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
FJORD

200 g

> Salmane

norvegese

& P

e

=—a.

et 1 L LA L koot

SCONTO
4L0-
&z
anziché 559 € L
jurlt """.l;-lrﬂ g “
3 9 A e ,"-l!-“lr &
’2 € ~ _
8,23 € al kg ~ H‘:I'IL'”I'-I'

MOZZARELLA

ARMONIA BRIMI 'rv
100% LATTE ==
ALTO ADIGE
4x100 g o

SCONTO

35~

anziché 6,59 €

3,99.

8,31 € al kg

GELATO
CORNETTO
ALGIDA

panna, cacao

e granella di
nocciole e
meringhe, 480 g

| MAX
6 PEZZI

SCONTO

£0-

anziché 519 €

2,99,

598 € al kg

GELATO
SIVIERO MARIA
vari gusti, 500 g

SCONTO |

30-

anziché 2,89 €

1,99-

398 € al kg

BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI
classiche, 500 g

I_'.5|,|.|

SCONTO W MAX 15 PEZZI SCONTO MAX SCONTO MAX
a scelta 6 PEZZI 12 PEZZ1
40 30- 50-
&, D ea
anziché 129 € FUHMCI RUMMO anziché 8,19 € anziché 196 €
O, 7 4€ 5,49€ 0,95€
1,48 € al kg 1,36 € al kg
PASTA DI OLIO PASSATA DI .
SEMOLA DI EXTRA VERGINE POMODORO .
GRANO DURO DI OLIVA CLASSICA ASJATA
RUMMO MONINI EXTRA FINE IIIMFIHE
formati classici classico, PETTI )
assortiti, 500 g 1litro 7009 ik
SCONTO MAX 6 DAME SCONTO MAX SCONTO | MAX 4 PEZZI
a scelta 6 BOTTIGLIE a scelta
30- 35.
anziché 990 € anziché 7,55 € anziché 995 €
6,90. 4,90. 5,95.
1,38 € al litro 6,53 € al litro
VINI DAUNIA PROSECCO DETERSIVO
IGP L'ANTICA SUPERIORE LAVASTOVIGLIE
CANTINA MIA RS VALDOBBIADENE FINISH
bianco o rosso, : DOCG SANT'ANNA tabs quantum x27,
dama 5 litri LLi extra dry, 750 ml tabs ultimate x25 o

L

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti avvendita.

ultimate plus x22 o
powerball ultimate
plus x22

15



/o DISPENSA

TAGLIO

TAGLIO

TAGLIO

PREZZO PREZZO PREZZO

SCONTO 15%

RJ’; ke}lr
1,69. ‘i %
it St g

SCONTO 15%
anziché 129 €

1,09

SCONTO 16%
anziché 479 €

3,99

8,07 € al kg
YOGURT VEGETALE ALPRO ACTIVIA | LOVE KEFIR
vari gusti, 135 g DANONE NESTLE 3 f" y

vari gusti, 8x125 g

SCONTO . SCONTO T Ag(l.l o
20- I 20. BT 5
o _ | ° precs PREZZO

vari gusti, 500 g

TAGLIO

PREZZO

anziché 3,35 € anziché 1,95 € TDEGGS = SCONTO 17« SCONTO 17«

2 65 1 9 ""'"":"‘ anziché 229 € anziché 229 €
e Y49 1,90 1,89

1,92 € al kg nE, i 9 € €

YOGURT YOEGGS PRO 13 G 16,38 € al kg PARATISD . y © 30 € al kg

INTERO MERAN 100% albume ita”ano, gUStO KINDER e W FRUTTOLO

bianco o bianco pistacchio, caramello salato o PARADISO Wu—-‘ NESTLE'

crema, 1kg coceo, 1259 4x29 g gusti misti, 6x50 g

TAGLIO

TAGLIO TAGLIO

TAGLIO

PREZZO

PREZZO PREZZO ——n PREZZO

SCONTO 18% SCONTO 17% SCONTO 17% SCONTO 16% 4 r\\m
anziché 2,69 € anziché 3,99 € AN anziché 2,79 € anziché 149 € (Hmn” 1V,
2,19 3,30. =, 2,29. 1,25, 7w
i b i
g1 J< e LB\ |Syedc yhmede
9,95 € al litro 11,00 € al kg e M —— 10,90 € al kg 6,94 € al kg
BEVANDE MOZZARELLA \ PHILADELPHIA RICCOTTINE LE GUSTOSE
STARBUCKS COLFIORITO - LIGHT VALCOLATTE
vari gusti, 220 ml 3x100 g UMBRIA |210g 2x90 g
SCONTO SCONTO
TAGLIO TAGLIO
- S Sc--- e .
% ol 25 <=
| == PREZZO PREZZO Biraghi
anziché 596 € -~ anziché 2,95 € SCONTO 15% _ SCONTO 16% Ram
) 2 'Io anziché 1,84 € gLl anziché 2,09 € PECORINO
9 € I - 9 € 1 55 Snlhh tte 1 75
-
9,40 € al kg 14,00 € al kg ooy, € €
EMMENTAL FRANCESE | . LEERDAMMER o Hr-i ™ ‘ﬂ' l' 7,75 € al kg E 17,50 € al kg =
<5:C|)-|Oo|x ENTREMONT 1%E!)ISINAL > = SOTTILETTE MISTO DI FORMAGGI STAGIONATI
9 — CLASSICHE CENTO BONTA
200 g con pecorino, grattugiato, 100 g
SCONTO . . SCONTO SCONTO WS SCONTO

30-

anziché 7,25 € SALAME anziché 2,49 € L'ORIGINALE anziché179 €
GALBANETTO
€ AHT e 1,69 :
? tradizionale, ﬁﬂmﬂnﬁﬂﬂ ? € ?
16,30 € al kg 230 g circa r—— ) 6,76 € al kg — | - 2,58 € al kg
SPIANATINA PASTA FRESCA DI
PICCANTE SEMOLA DI GRANO
SAN VINCENZO DURO MAFFEI
300g strangozzi o strozzapreti,

zo 30 WUBERONE WUBER
o, o l'originale o di pollo,
% % 250 g

un esempio

500¢g
16 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci &€ esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

SCONTO SCONTO SCONTO SCONTO

30~ 20~ 20 IO 25-
EEEITE
PASTA FRESCA iché 299 € } g iché i : iché
RIPIENA ANTICA gl e | 2rEchess € - e DASTA FRESCA
BOTTEGA FINI 2 29 TP 3 19 FUMARA ;.. 'I : 29 BUITONI
vari tipi, 250 g o € s & 9 € e 9 € brisée o sfoglia
' : _ B iE " rotonda, 230 g
1,45 € al kg e 19,94 € al kg = 561<€ al kg
PIATTO FISHBURGER 5 )
PRONTO FUMARA SR =
FRATELLI FOODLAB . -t
TEMPESTINI disalmone o di i -
vari tipi, 200 g pesce spada, 2 g ) __@ .l.lltﬂ-nl’. X
pezzi, 160 g - W 179 _Bl.llkﬂlu i

SCONTO

20-

SCONTO SCONTO SCONTO

30- 30-

anziché 3,46 € LINEA CORNETTO anziché 345 € anziché 8,49 €
2 39 SOFT ALGIDA
x4,390 g 2 69 6 19 :
4 € un esempio 9 € : 9 € #',, .ﬁ% 'ﬁ"

637 €al kg COOKIES & © SeAd | 259 € al kg P =

' CHOCOLATE ' " LE PATATINE \ o
PIADINA IGP o PATATE f SRICINALI MISTO FUNGHI
RICCIONE anziche 399 € ORIGINAL - it CON PORCINI
PIADINA MCCAIN SARTOR
alla riminese, 2 7 9 1,04 kg, surgelati 1kg,
3759 ? € surgelati

7,15 € al kg

SCONTO

SCONTO SCONTO

50-

anziché 299 € anziché 6,19 €

219, ___ 2,99.

sconto

zo% .. : 20%
iy
anziché 9,49 € % 3 anziché 1379 €

739. | 10,49

25-

6,00 € al kg 7,87 € al kg 14,78 € al kg 1311 € al kg
PIZZA FILETTI DI FETTUCCINE DI FRITTURA
MARGHERITA MERLUZZO SEPPIE PRONTO MISTA DI PESCE
BELLA NAPOLI GRATINATI GREEN PRONTO GREEN
BUITONI CAPITAN 500 g, surgelati 1 kg, surgelati
365 g, surgelati FINDUS

vari tipi, 380 g,

surgelati

SCONTO

30 CONDISCAMPI 25
o ARBI o,
% 300 g, surgelati %

30-

anziché 599 € anziché 8,79 € anziché 7,99 € anziché 399 €
3,99. 6,79. 5,99. 2,79-
13,30 € alfifeu T ERranei — 16,98 € al kg 19,97 € al kg i TR A et ] | 508 €al kg
' COHDE“*:IN | MAZZANCOLLE 4 FIORI DI VONGOLE
TROPICALI ARBI MERLUZZO DEL PACIFICO
sgusciate, 400 g, CAPITAN MENO 30
surgelati FINDUS con guscio,

300 g, surgelati 500 g, surgelati

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita. 17



[a DISPENSA

SCONTO

30-

anziché 1,45 €

7,95-

15,90 € al kg it
CAFFE' CREMA

E GUSTO Crem
LAVAZZA ;-gm-;to
2x250 g

SCONTO

25~

anziché 11,49 €
8,59.

CAFFE’
ESPRESSO
CREMA

E GUSTO
LAVAZZA i

classico, (:

50 cialde

aufrin @
cremnd %

cgusto

22

TAGLIO
- OG-

PREZZO

SCONTO 17%

PLUMCAKE KINDER

con yogurt alla greca classico o

con carota e granella di mandorla, 192 g
un esempio

CON YOGURT ALLA GRECA CLASSICO
anziché 199 €

1,65-

8,59 € al kg

SCONTO

anziché 11,90 €

7,95-

15,90 € al kg

CAFFFE’
ESPRESSO
CASA
SEGAFREDO
2x250 g

IIW

(TUTAL]]

TAGLIO
- OG-

PREZZO

SCONTO 19%
anziché 3,10 €

2,49,

8,03 € al kg

MUESLI VITALIS
CAMEO

frutta secca

o double
chocolate, 310 g

SCONTO

30-

anziché 2,29 €

1,59-

2,65 € al kg

FETTE
BISCOTTATE
GRANFETTA
DELVERDE
classiche o
integrali, 600 g

NON E UNA
PROMOZIONE,
MA UN IMPEGNO

SCONTO MERENDINE BUONDI
BAULI
vari tipi, varie
V9 grammature
un esempio
RICOPERTE AL
) CIOCCOLATO
anziché 2,49 € 276 G
.I, 7 5€
6,34 € al kg

Sarasti

Buondi

i

TAGLIO
- OG-

PREZZO

SCONTO 19%
anziché 4,35 €

3,49-

6,98 € al kg

PREPARATO
SOLUBILE PER
BEVANDA
NESQUIK
NESTLE

a base di cacao,
5009

SCONTO

20-

anziché 1,85 €

1,45-

8,29 € al kg

WAFER Joacker :
LOACKER . 0
vari tipi, 175 g 5

RISO
BASMATI

confezione da 2 kg

QUOTIDIANO.

I\

18

- 9UGPeSOTi

€4,40

2,20€ al kg

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria.

SCONTO

30-

anziché 2,33 €

1,59-

13,25 € al kg

PREPARATO
SOLUBILE PER
ORZO&CAFFE’
CRASTAN
1209

SCONTO

25

BISCOTTI PAVESINI
PAVESI
classici o cacao, 200 g

un esempio
CLASSICI

anziché 2,69 €

1,99-

9,95 € al kg

BURRO

250 g

SALMONE
NORVEGESE

affumicato

€1,85

7,40€ al kg

€3,85

25,60€ al kg

SCONTO

20-

anziché 2,25 € BISCOTTI MESSINO
O WAFFELETTEN
1 75 BAHLSEN
? € varie grammature
14,00 € al kg un esemplo

MESSINO 125 G

CODE DI MAZZANCOLLE
TROPICALI

sgusciate,
scottate surgelate,
2509

€4,60

18,40<€ al kg

Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

SCONTO

25~

anziché 199 €

1,49-

2,98 € al kg

PASTA DI
GRANO
SENATORE
CAPPELLI

LE STAGIONI
D’ITALIA
formati classici
assortiti, 500g

SCONTO

50-

anziché 199 €

0,99.

4,95 € al kg
RISO
eer APRI SCALDA E
SENATORE GUSTA SCOTTI
“CAPPELLI vari tipi, 200 g

SCONTO

25~

anziché 1,33 €

0,99.

2,48 € al kg

PAN BAULETTO
AL GRANO
DURO MULINO
BIANCO

4009

Scotti

A

SCONTO

35~

PATATINE
ELDORADA AMICA
CHIPS

classica o grigliata,

130 g
un esempio

CLASSICA
anziché 149 €

0,95

7,31 € al kg

[amea
9

ELOORADA

LVAMICA & OROD

SCONTO

20-

anziché 1,88 €

1,45-

580 € al kg

TARALLINI
TARALL'ORO
250 g

SCONTO

30-.

anziché 899 €

5,99.

799 € al litro

OoLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA 100%
ITALIANO

IL GREZZO
COSTA D'ORO
250 ml

SCONTO

30-

anziché 890 €

5,99.

23,96 € al litro

ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DUE VITTORIE
250 ml

SCONTO

35~

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 19%

FILONE RUSTICO O
CUOR DI LINO

IL BUON PANE
5009

un esempio
FILONE RUSTICO
anziché 173 €

1,39-

2,78 € al kg

TAGLIO

PREZZO

anziché 199 € anziché 1,60 €
1,19 0,89.
1,49 € al kg = 1,85 € al kg
POLPA el POMODORI
FINissiMA DI [(81833 ()R PELATI
POMODORO [IREiEs ATTIANESE
CIRIO poLp - sgocc. 480 g
2x4009 FINISSIMA-

SCONTO

4£0-

SCONTO

SCONTO

35~

anziché 2,46 €

1,59-

SCONTO 12%
anziché 399 €

3,49-

LEGUMI BIO 6,58 € al kg
ALCE NERO
g : CARCIOFI
varl tipl, \éarle O FUNGHI
grammature GUSTOPARTY
MONTALBANO
5309

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

anziché 399 €

2,99,

1,07 € al kg

CARNE BOVINA
COTTA LINEA ORO
MONTANA

in gelatina, 3x90 g

anziché 2,69 €
1,69-

PESTI BARILLA
vari tipi, 190 g o
2009

19



/o DISPENSA

SCONTO

25~

anziché 0,42 €

0,30-

0,20 € al litro

ACQUA
NATURALE
VALMORA
1,5 litri

SCONTO

25~

anziché 0,40 €
& | 0,29€

ACQUA
NATURALE
SANT'ANNA
1litro

SCONTO

20-

anziché 2,39 €

1,89

2,52 € al litro

SPREMUTA
DI MELA
MELCHIORI
750 ml

Sty

SCONTO

25~

anziché 1,40 €

0,99.

0,83 € al litro

BIBITA
ANALCOLICA
SAN
PELLEGRINO
vari gusti, 1,2 litri

SCONTO

anziché 2,65 €

2,09

1,05 € al litro

BEVANDA ALLA
FRUTTA BRAVO
RAUCH

vari tipi, 2 litri

SCONTO

20-

anziché 579 €

4,39,

585 € al litro

MORELLINO

DI SCANSANO
DOCG O
VERMENTINO
MAREMMA
TOSCANA DOC
MANTELLASSI
750 ml

SCONTO

20-

anziché 599 €

4,59.

6,12 € al litro

SYRAH
SICILIADOC O
CHARDONNAY
ZIBIBBO
FATASCIA’

750 ml

20

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 119 € T

0,99.
198 € al litro } ] )
BEVANDA @
PER SPORTIVI o

GATORADE f !
vari tipi, 500 ml

SCONTO

30-

anziché 1,49 €

0,99.

1,98 € al litro

BIRRA BUD
500 ml

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 19%
anziché 599 €

4,80

6,40 € al litro

SANGIOVESE
UMBRIA IGT
ROCCAFIORE
750 ml

APERITIVO
TAGLIO NYYYL AT
CRODINO
classico o arancia
rossa, 10x100 ml

PREZZO

SCONTO 14%
anziché 549 €

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 19%
anziché 5,80 €

4,69

6,25 € al litro

GRECHETTO
UMBRIA IGT
POGGIO
BELVEDERE
ARNALDO
CAPRAI

750 ml

SCONTO

25~

anziché 6,90 €

4,90-

6,53 € al litro

VINI DI SARDEGNA
DOC TERRE
BIANCHE SELLA &
MOSCA
Vermentino, Alghero
rosato o Cannonau,
750 ml

|Ir‘

SCONTO

30-

anziché 499 €

3,49

4,65 € al litro

VINI CALA REY
Tempranillo syrah,
Tempranillo rosato
o Vedejo sauvignon,
750 ml

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 12%
anziché 29,50 €

25,90.

&
37,00 € al litro l o=
i

GIN MALFY
originale o rosa,
700 ml

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 7,32 €

5,99.

1,98 € al litro

LIQUORE

O CREMA
DI LIMONI
LIMONCE'’
500 ml

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a CURA DELLA CASA E DELLA PERSONA

SCONTO

20-

anziché 8,49 €

6,79 =
PIUMINI O PANNI
CATTURA POLVERE
SWIFFER

duster 9 pezzi, dry 36 pezzi
o wet 24 pezzi

SCONTO

&5

anziché 1,89 €

0,99.

1,98 € al litro

DETERSIVO PIATTI
CHANTECLAIR VERT
limone e basilico,
500 ml

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 2,69 €

2,25

3,88 € al litro
DETERGENTE

SUPERFICI QUASAR

vari tipi, 580 ml

SCONTO

Tutto
anziché 349 € C“Cinaﬁfﬂ

ASCIUGATUTTO
TUTTO CUCINA
2 maxi rotoli, 100
strappi

- e -

SCONTO

30-

VASCHETTE
ALLUMINIO O
SACCHETTI PER
CONGELATORE CUKI

varie misure

izl ®
L

SCONTO

20-

anziché 2,89 €

2,29.

2,08 € al litro

DISINFETTANTE
PAVIMENTI
LYSOFORM

vari tipi, 1,1 litri

SCONTO

30-

anziché 499 €

3,39-

2,51 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE ACE
classico o colorati,

27 lavaggi, 1,35 litri

SCONTO

35~

anziché 2,89 €

1,79-

Ak
.

2775 € al litro = smp
BAGNODOCCIA = =
CREMA SPUMA DI ﬁ!
SCIAMPAGNA L] é—}a’
argan o mandorla, il

650 ml

SCONTO

20-

SCONTO

% anziché 2,82 €
= 11,99
B pod ? €
<
& 0,66 € al litro
I CANDEGGINA
ACE

classica, 3 litri

SCONTO

4£0-

anziché 499 €

2,95

219 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO PER CAPI
DELICATI A MANO E LAVATRICE
SPUMA DI SCIAMPAGNA

nero o lana, 30 lavaggi, 1,35 litri

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16% : oo CARTAIGENCA |
anziché 299 € i - mm
2 49 4 GARANTIT! -
) € T NP N o CHEID
PSP b 780 s

o]
i

CARTA IGIENICA COMPRAMI
SEMPRE
600 strappi, 2 veli, 4 rotoli

SCONTO

25-

TRATTAMENTO T anziché 379 €
VISO ACQUA | (TFLOBE
ALLE ROSE ey EMA n:iu_rm:lGHE € {
: L 'F;H;TE 13 95!: i
3 R al litro
| = s DETERGENTE
ELATHO INTIMO CHILLY

vari tipi, 200 ml

ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY O MEN

SCONTO

20-

Pen i nodti
PICCOLI
AMICI

FoR N

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18« |
anziché 3,80 €

3,09-

ASSORBENTI LINES E’
ali o lungo x9+2, notte o
extra x9

== g

anziché 0,78 €

0,59.

6,94 € al kg
UMIDO GATTI
SHEBA

vari tipi, 85 g

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SCONTO :
20% s
== =]

CLC L LU CROCCANTINI PER

GATTI ULTIMA
%

vari gusti, 1,5 kg s | e Sl

alcuni esempi = B
APPETITO DIFFICILE O \ ul‘tlma

URINARY TRACT
anziché 7,49 € = ==

5,69-

3,79 € al kg



BOLLINI PICCOLA
+5,00€ DA FORNO

DA FORNO
PER TORTE

DA FORNO
PER PLUMCAKE

DAL 21 MAGGIO AL 29 LUGLIO 2026 -
PIROFILA STAMPO 1 STAMPO

ILBUONO DELL/ESTATE,
mﬁdﬁN OFA'TAVO LA.

15 TORTIERA 10 TEGLIA 30 PIROFILA
BOLLINI DA FORNO BOLLINI BOLLINI GRANDE
UHIYY  APRIBILE XYy DAFORNO XYY DA FORNO

-3 PIROFILA
BOLLINI MEDIA BOLLINI COCOTTE
+6,00€ DA FORNO +26,00€

v

\4\1 ~ ,& royalukb

OGNI 15 EURO DI SPESA (SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI),
RICEVI 1 BOLLINO PER COLLEZIONARE LA LINEA FORNO ROYAL VKB.

SNACK MIX PEPITOS O KEFIR DA BERE ‘ﬁ‘ DANACOL LATTE UHT NATURA “
#MORDI CHICKEN A-YO ARBOREA i DANONE BONTA' E LINEA ,

LA NATURA STICK bianco o fragola, 1 ‘]: vari gusti, PARMALAT

COLFIORITO FILENI 200 g m 4x100 g parzialmente

vari tipi, varie 2509 scremato, con

grammature vitamina d, 1 litro

0,89. KEHR 2,85,

445€a| kg 713 € al kg

2,58-

1,48-

m OGNI 2 CONFEZIONI

PANNA DA MOZZARELLA LA MERENDA TAGLIATELLE f" SALMONE
CUCINA ALTA FRANCIA CITTERIO FRESCHE SCOZZESE
DIGERIBILITA - | 100% latte italino, salame milano, ALL'UOVO . |SCOTT’'S
TREVALLI - |3x100 g 309 LA ROMAGNA i 100 g
senza lattosio, 500 g A =N
200 ml : o 9 = LN,
1,30. - B ) 99. - 1 79e 2, 85. 5,49.

997€a| kg 2633€alkg 570€al kg 54,90 € al kg
6, 50 € al litro

PASTA SFOGLIA
BUITONI

dolce,
rettangolare,

i §

2309
GELATO ) PATATINE PREPARATO FETTE
BISCOTTO T | PATASNELLA PER RISOTTO DI BISCOTTATE @& ’ oAl
€ LATTE APLINO e % |P1ZZzoLUl PESCE : MULINO o ]
, LOACKER = 1kg, surgelati PRONTO GREEN [ BIANCO
8,48 € al kg 4 pezzi, 264 g T 3@! 400 g, surgelati b i vari tipi, 315 g

568 € al kg

3,99. 2,89;

1511€a| kg ' 15,73 € al kg

22 La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.



DAL 18 GIUGNO
ALL"1 LUGLIO 2026

COMPRESSE
CLEAN BREATH
FRISK

359

1,79-

5114 € al kg

ftci
RISO
PASTA BIO '
FELICIA BIO folicia
grano saraceno ki
340 g, lenticchie m&m n
rosse 250 g o riso i =
integrale 340 g e 'D
-«
2,1 5€ = B0

OGNI 15 EURO DI SPESA RICEVI 1 BOLLINO
PER COLLEZIONARE LA LINEA FORNO ROYAL

CHICCHE DI = fufmﬂ
PATATE ‘-"4“
LA MOLISANA _J ri
5009 mm_r.:ymn
E ,..d.-___
ATy
2, 50 € al kg -

PASTA
ALL'UOVO
MOSCONI
vari formati,
2509

1,49-

PIADINA LA = 5

SFOGLIATA
«Stoglata,

CASA DELLA
PIADA ~———r

olio extraverglne (
dioliva, 300 g T

1 79€ ﬁ.“'—'?*l_.d

597€a| kg

GRANPIADA

CON OLIO EXTRA
VERGINE D'OLIVA
ROBERTO

3309

1,69-

512 € al kg i

KIT PER
FAJITA OLD .
ELPASO §
500 g

569.

11,38 € al kg

SALSA DI
POMODORO
MUTTI

classica o
datterini, 400 g

1,99-

4,98 € al kg

OLIO EXTRA
VERGINE DI

- |OLIVA

IL CASOLARE
FARCHIONI
1litro

8,99.

£

ACQUA PANNA % H
4x1,5 litri + |
2 bottiglie

omaggio

1,95

0,22 € al litro

SALSA DI SOIA
KIKKOMAN
classicaoa
ridotto tasso di
sale, 150 ml

3,25-

21,67 € al litro

NETTARE DI
MIRTILLO O
MELOGRANO
ZUEGG

6Xx125 ml

6,65 € al litro

TONNO AL
NATURALE
ACTIVE PRO
MAREBLU
3x60 g

2,69€

14,94 € al kg

BIRRA BIONDA
ARTIGIANALE
MASTRI BIRRAI
UMBRI

750 ml

4,25

5,67 € al litro

BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
vari tipi, 3x330 ml

2,95

2,98 € al litro

LAMBRUSCO
EMILIA
AMABILE IGT
RIUNITE

1,5 litri

4175€ s

317 € al litro

VINI
ROCCAVENTOSA
CANTINA TOLLO
vari tipi, 750 ml

2,49,

3,32 € al litro

CHARDONNAY
TRENTINO DOC

MEZZACORONA

750 ml

4,19

559 € al litro

&  Tutto

PANNOCARTA
TUTTO
PANNOCARTA
3IN1

2 rotoli

2,24

SHAMPOO
CLEAR

action 2in1 o
anti-sebo, 225 ml

2,69

1,96 € al litro

PROTEGGI SLIP
CAREFREE
COTTON FEEL

40 pezzi

3,41

¥

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

' Carefree.

Cotton Feal

Dt s b W

ARTICOLI
IN
PLASTICA
COLORATA
PER LA
TAVOLA

TAPPETI BAGNO
DOMUS
60X90 CM

| —

23



[eOFFERTE PER | SOCI e e

'I.F;

anziché 3990€

21,90-

ACCAPPATOIO SPUGNA
JACQUARD ANIMALIER
ALVIERO MARTINI

360 g/mq, misure e colori
assortiti

anziché 49,00€

29,90.

SCARPA UOMO MARES
modelli, misure e colori
assortiti

anziché 69,90€

39,90-

RAFFRESCATORE D’ARIA COOP
MOD. AC-168DLN

Potenza: 80 Watt
Telecomando

Oscillante

Funzione umidificatore
Capacita serbatoio: 4 litri
COSTUMI UOMO MARE UMBRO Blocchi refrigeranti inclusi: 2
misure e colori assortiti Ruote

Lunghezza cavo: 150 cm
Dimensioni: 57x4x26 cm

SLIP
anziché 19,90€

12,90-

PARICGAMBA O BOXER anziché 649,00€

529,00-

anziché 24,90€
BIKE ELETTRICA A PEDALATA ASSISTITA 26” MOD. BRETAGNE 22E200
Telaio in alluminio 26", forcella rigida acciaio 26"
batteria portapacchi 36V-10.4Ah

14,90-
deragliatore posteriore Shimano Ty300 6vel,

anziché 39,90€ Ruota Libera Shimano MF-Tz500 14-28T,

freni v-brake, cavalletto, parafanghi, carter.
29,90-

Disponibile nei colori nero o bianco \
SPIAGGINA IN ALLUMINIO

MOD. PERLA

seduta alta 38 cm iy
5 posizioni i =
Reclinabile 180° f

seduta in textilene f / 4 \
. a\vin
\ Y

L'’ASSORTIMENTO COMPLETO E PRESENTE NEI PUNTI VENDITA: CASTIGLIONE DEL LAGO - CITTA DI CASTELLO + GUALDO TADINO
* GUBBIO * FOLIGNO - ORVIETO - RIETI - FUTURA « UMBERTIDE * IPERCOOP TERNI ° IPERCOOP COLLESTRADA

24



¢{RACCOGLI PUNTI PER | SOCI 5\ oo

prodotti ancora piu punti!

PANNA I | FORMAGGINI INSALATA DI TORTA GELATO
SPRAY ALTA { CREMA BEL MARE MEDUSA REGINA
DIGERIBILITA e PAESE classica, 550 g SAMMONTANA
TREVALLI e GALBANI con granella di
senza lattosio, "'"""‘".. 1759 biscotti, 1 kg
250 e §

d DIGE

i
a

et | i
e fnaBiare

' 4 '1f|"-m-|" = - ' -.\
PISELLI '. . =5, | TORTINE i o MERENDINE CRUSCA ereal /
FINISSIMI f oroGeL) % CAMILLE _ Camille GIRELLA BAULI D’AVENA TR :
SELEZIONE N MULINO 280 g CEREAL ' f
DOLCE TALIA | 1 )ice talia BIANCO 360 g CFUSC { g
OROGEL : con carote, AREY T
600 g, surgelati P i mandorle e _ - = D’AVENA i ﬁ‘

/ succo d'arancia, i, e ey
3049 -Elx“ N Girella
e e

PIH LA AT BCCA
T8 PRSI G LB, I
LA, POTAAES |
FITARLS K1

T

SUGHI BARILLA ZAFFERANO i BABY TE BIBITA
al basilico o RISODORO | ' TR SAN ANALCOLICA
allarrabbiata, CANNAMELA | ZAFFERANO BENEDETTO SCHWEPPES
400 g 3 buste =2 RISODDRO o5=4 deteinato, vari tipi,
L BRIAT! A ws /0 limone o pesca, 4x250 ml
A - T e s 250 ml

ASILICO Sl P ¥eais)
Barilia ' :

7 - L. N

P,
RIBOLLA RASOIO BLUE3 CREMA CORPO LINEA SOLARI
GIALLA IGT GILLETTE LEOCREMA LEOCREMA
VILLA FOLINI standard x4+2 o fluida idratante,
750 ml sensitive x4+1 400 ml FLE—

-p
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TI PREMIA

CATALOGO 2026 PER | SOCI - VALIDO

DAL 1 FEBBRAIO 2026 AL 31 GENNAIO 2027

PREMI PER TE

Tutti a tavola

H&H

SET 6 BICCHIERI

Porta colore e raffinatezza alla

tua tavola con questo elegante
set in vetro colorato. In 6 nuances
armoniose, ogni bicchiere diventa
un piccolo dettaglio di stile, ideale
per rendere speciali pranzi, cene e
momenti di convivialita. Lavabile in
lavastoviglie. Capacita: 24 cl

1.400 PUNTI GRATIS

OPPURE
850 PUNTI + 9,90€

=Tognana

la tua idea di casa

SET 3 PIATTI

In gres porcellanato

Include: piatto piano cm 26, piatto
fondo cm 22 e piatto frutta cm 20.
Lavabili in lavastoviglie.

800 PUNTI GRATIS
OPPURE

500 PUNTI + 4,90€

INSALATIERA

In gres porcellanato,
lavabile in lavastoviglie.
Dimensioni: cm @ 23x8,5 h

750 PUNTI GRATIS
OPPURE

450 PUNTI + 4,50€

1€ di spesa =1 PUNTO

inclusi | prodotti in offerta

Ny

BOHEMIA

SET 2 CALICI

VINO BIANCO

Set di calici in vetro sonoro
superiore, capace di unire design
elegante e una trasparenza senza
pari. Ogni bicchiere diventa la
scelta ideale per valorizzare ogni
occasione con classe e luminosita.
Made in Repubblica Ceca.
Capacita: 35 cl

200 PUNTI GRATIS
OPPURE

100 PUNTI + 1,90€

| punti potranno essere usati per usufruire di
TANTI PREMI, VANTAGGI E OPPORTUNITA,
presenti sul catalogo. Sfoglialo online sul
nostro sito per scoprirli tutti: coopetruria.coop.it




CONVENIENZA

Assortimento +AMPIO e +OFFERTE
nei nostri negozi +GRANDI.

SCONTO GELATO
BARATTOLINO

DELIZIE
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

35-

anziché 494 €

3,19.@

638€a| kg

qﬂ‘ﬁF

i ..-I‘""' £ N 3 _ - : . - r_;.-.:.! .I.. ...r,_:. I ‘ ._.__.....-- \
mullﬂr‘ W s 2 . — (#% § SCONTO
/ :| “—.;’ , = B ‘. . J"a: : !
|"' F;. FMOSO m“l lur 4 & -« i ’
SCONTO [ _j S AN
. YOGURT 5 A o iché 2,98 €
35 | CREMOSO - < ,.._.!.:?:: R
FRAGOLA 1N PEZEL . . '|Ih & .-1,:":' 57 Syl ".;" } . ; 2 5

anziché 124 € R 3 i
OLIO PER
0,80€ L%?_EER; FRIGGERE
. . FRIOL
3,20 € al kg vari gusti, 2x125 g 1htro

LE OFFERTE NELLE PAGINE CONVENIENZA+ SONO VALIDE ESCLUSIVAMENTE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI
o

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita. 27




(4)/2 DISPENSA

SCONTO

20-

LINEA ALTERNTIVA
VEGETALE DREAM

FARM

vari tipi, varie grammature
un esempio
ALTERNATIVA 100%
VEGETALE ALLA
MOZZARELLA 125 G
anziché 359 €

2,85,

22,80 € al kg

SCONTO

20-

LINEA PLANTED
100% VEGETALE
straccetti gusto
barbecue, scaglie
gusto kebab,
bocconcini alla
mediterranea, 160 g

SCONTO

30-

anziché 2399 €

15,99-

CAFFFE’
INTERMEZZO
SEGAFREDO
100 capsule
compatibili
nespresso

INTERMEZIO

i 1\

planted. \_

& by A

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

20-

anziché 390 €

3,10-

10,33 € al kg

RISOTTO Al
FRUTTI DI
MARE O PENNE
Al GAMBERI
ARGENTINI
ARBI

300 g, surgelati

SCONTO

25~

BISCOTTI MISURA
vari tipi, varie
grammature

un esempio
BISCOTTI AL MIELE
PRIVOLAT 400 G
anziché 2,69 €

1,89-

4.,73€ al kg

SCONTO

30-

anziché 2,99 €

1,99

498 € al kg

FAGIOLI ALLA
BUD SPENCER
vari tipi, 400 g

SCONTO 19%
anziché 4,45 €

3,59-

39,89 € al kg

FILETTI ALICI
DISTESE
DELICIUS
all'olio di oliva,
909

SCONTO

30-

anziché 9,95 €
6,95.

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA BIO CASA
CORICELLI

1litro

SCONTO

25

anziché 11,75 €

8,49-

15,44 € al kg

ACCIUGHE
SALATE RIZZOLI
sgocc. 550 g

TAGLIO

- Oz
PREZZO

SCONTO 16%
anziché 1,38 €

1,15

0,38 € al litro

ACQUA LETE
6x500 ml|

PANNOLINI O
TAGLIO TAGLIO SCONTO SCONTO MUTANDINO
25 25 [
PREZZO PREZZO g ° itiivirtins

misure assortite

SCONTO 14% SCONTO 10% anziché 397 € anziché 4190 €
anziché 9,19 € anziché 29,90 € 2 95
7,90 26,90 i

9 € 9 € 39,33 € al litro
10,53 € al litro 38,43 € al litro DEODORANTE

VAPO LYCIA
ROSSO DI JEFFERSON Tl
MONTEFALCO AMARO vari tipi, 75 m
DOC ARQUATA IMPORTANTE
ADANTI 700 ml
750 ml e =
-

28 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



(4) G EXTRALIMENTARI

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

139,00-

TV LED 32” ND32S306Q HD SMART
VIDAA NORDMENDE

Risoluzione: HD 1366 x 768, Digitale
Terrestre: DVB-T/T2, Sintonizzatore
Satellitare: DVB-S2, Connessioni:
Wi-Fi, 3 x HDMI, 2 x USB 2.0, RJ45,
Cl, Classe Efficienza Energetica:

F, Dimensioni (LxPxA) con stand:
72,8x20,5x49,5 cm, Dimensioni
(LxPxA) senza stand: 71,6x7,8x43,6
cm, Canali e potenza audio: 2 x 8W

Disponibile 1 piazza,
1 piazza e mezza e 2 piazze.

COMPLETO LETTO
2 piazze cm 240x277x195
i in policotone

32”
SMART TV

329,00-

TV LED 55” 55UA75006LA UHD 4K [RMCHEIgIBRA| —
SMART LG = Fes an D
Risoluzione: UHD 4K 3840 x y

2160, Digitale Terrestre: DVB-T2
HEVC, Sintonizzatore Satellitare:
DVB-S2 , HDR, Connessioni: Wi-Fi

/ Ethernet /3 x HDMI /2 x USB/
Cl+ / Bluetooth, Classe Efficienza
Energetica: G, Dimensioni (LxPxA)
con stand: 122,6x27,5x76,6 cm,
Dimensioni (LxPxA) senza stand:
122,6x5,98x71,1 cm, Canali e potenza
audio: 2 x 10W, Audio Stereo

ACQUA OCRA SALVIA CIELO

‘SNMcgg TV: Il letto & pronto.
€ Scegli la fantasia che si adatta piu al tuo ambiente.

,90. 13.49 179,90.
STAMPANTE HP 588R4B PRINT DESKIJET AIO DJ2822E , €

Funzioni: stampa/copia/scansione, tecnologia di stampa: getto
termico d'inchiostro, risoluzione di stampa: fino a 4800 x 1200 SELEZIONE

SMARTPHONE XIAOMI REDMI NOTE 14 5G 8+256
MIDNIGHT BLACK

LT : . CARTUCCE Rete 5G, Sistema Operativo Android 14 Xiaomi Hyper
Sifrl{ecﬁsri‘gﬁﬁt[':gt&%'[gé 2i?ﬁformato carta massimo: A4, MARCA PER OS, Processore Dimensity 7025-Ultra MediaTek 2x
TS d ' STAMPANTI 2.5 GHz Cortex-A78 + 6x 2.0 GHz Cortex-A55, Foto

Front: 20 MP, Dual SIM Si (SIM+SIM O SIM+microSD),
Sensori: Impronta , Batteria 5110 mAh ricarica rapida

45 W, Connessioni NFC / Wi-Fi dual-band / Bluetooth
5.3 /USB-C/GPS, Etichetta energetica D

& bY

19,99. 9,90 L@

BARBECUE CONFEZIONE o
3 OCCHIALI

ELETTRICO ARIBO1 DA LETTURA

ARDES

potenza: 2200 W,
griglia: 38 x 22 cm,
griglia removibile
in acciaio cromato
e lavabile in
lavastoviglie,
vaschetta per
acqua (anti-
fumo), termostato
regolabile, spia di
funzionamento

LECTION

DISPLAY
6.67”

SUPERAMOLED

RAM 8GB

MEMORIA

ROM 256GB i %

ESPANDIBILE CON microSD

rero - 108+8+2 MP

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita. 29



(4)/2 VETRINA DEL RISPARMIO

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

239. == milk

398 € al kg

KEFIR PLUS
MILK
contribuisce
all'azione
antiossidante,
con vitamina E
e Zinco, mirtillo
nero, 6x100 g

Benessere
naturale

2,19€ =

3,65 € al kg

KEFIR PL
MILK
favorisce

I'equilibrio della
flora intestinale,
con vitamina B12
e calcio, bianco
cereali, 6x100 g

2,15, ==

4,30 € al kg

KEFIR PLUS MILK
favorisce l'equilibrio
della flora intestinale,
con vitamina B12 e
calcio, bianco cereali o
fragola, kiwi e cereali,

Kefir

=
2,99€

4,98 € al kg

KEFIR PLUS MILK

con collagene,
vitamina C,
vitamina E e
zinco, pesca e

albicocca o fragola
e pompelmo rosa,

\

! ~
(‘ /‘
A\

»

N

. SCOPRIILNUOVO =]

100% latte di g
bufala italiano,
00 %

ﬂ\‘L

I!

. CAPOI.AVORO

h

'\59363\ [Xe]

FIGLIATA DI BUFALA
MANDARA

100% latte di bufala italiano,

-‘E

Fa ",n‘ b iy L'.l".!'!.’."_r

J;‘{h
. EK;' =Xt
e

SENzp

Latmsm inferiore allo 0,079+

2,99.7=

14,00 € al kg

MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA DOP MANDARA
100 g

'\495€ al kg

MOZZARELLA DI
LATTE DI BUFALA
MANDARA .

senza lattosio, 200 g

Nz
I \ y> 150 g

1076€ al kg

GELATO BISCOTTO
MAXIBON MOTTA
NESTLE

pistacchio 370 g

nif unter licaton

942€a|kg

GELATO BISCOTTO MAXIBON
MINI MOTTA NESTLE
classic 360 g

.I"H# -
GELATO

11 30 P .
‘ &F o T —
?MAIEX(;E’AEESTLE L :{ﬂ 1’39€ AL
classico, 384 g { J

2,78 € al kg

ZUCCHERO DI CANNA
DEMERARA DARK
ERIDANIA 1899

500 g

1036€ al kg

n ri oif Goechislé fiick Produlis Fesile .5, Vivey, Bwitoariand uz

2,70 € al kg

ZUCCHERO DI PURA
CANNA DEMERARA
ERIDANIA 1899

500 g 1kg

B CLASSH:

SCOPRI TUTTA LA GAMMA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita

ZUCCHERO PURO DI
CANNA GREZZO
TROPICAL ERIDANIA 1899




[aVETRINA DEL RISPARMIO

CONVENIENZA'I- OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

Dal 1/6 al 31/12/2026

Se acquisti 3 bottiglie Vipra,
in regalo per te i premi

' CONDIVERDE RISO Py ‘ i
SACLA' i
classico, light o ¥

con wurstel, varie ERL
grammature

Scopri come riceverli:

VIPRA

E per tutti. E Sacla.

= MROAD,

== OVUNQUE SE 532 € al litro
1,19€ SPUMANTE
793€allitro U UEEE 0 N 7B5ROUr-1Ir-1 IVIPRA
CETRIOLI - -
ACETELLI ‘} |
SACLA ! o,
150 g i a L

/

PEPERONI
O CIPOLLE
BORETTANE
GRIGLIATI
SACLA’

varie
grammature

==
1398 | BIG]- - B B

= . OLIVE VERDI IN UMBRIA DAL 1880 -
T SRR
A 2,79 == 2,99, ==
e & g 372 €allitro 399 € allitro
EST! EST!! EST!!! DI ORVIETO CLASSICO DOC
CON AVOCADO
SACLA FUNGHI O CARCIOFI MONTEFIASCONE DOC BIGI i
1909 GRIGLIATI SACLA’ BIGI secco o amabile,
varie grammature 750 ml 750 ml
— =¥
== = = =g ﬁuri"“r
Sh 20€
549. 4,99. 4,99. 4,90. ik gt AcousTa Das
"Y.T = *
7,32 € al litro 6,65 € al litro 6,65 € al litro 6,53 € al litro -} TI RI M BORSIAM o ':H T +Care
PROSECCO
PROSECCO PROSECCO SPUMANTE
TREVISO DOC ROSE’ DOC BRUT gﬁ;ggggggg’é%c ALCOHOL FREE
LA GIOIOSA MILLESIMATO LA LA GIOIOSA 0,00% LA GIOIOSA
frizzante, 750 ml GIOIOSA 750 m 750 ml

750 ml

g

DEODORANTI

ADVANCED

2,49
DOVE 9 €

SPAZZOLINO
MENTADENT
INTERDENTAL
EXPERT MEDIUM

e

ik
LA tl'g'_

e i DENTIFRICIO PROFESSIONAL
= PROTECT+ O WHITE NOW
3 H MENTADENT

= 20 € al litro

ACQUISTA RICHIEDI IL RIMBORSO

20€ di prodotti a scelta tra DOVE, Conserva lo scontrino, caricalo
L G l O I O S DOVE MEN+CARE e/o MENTADENT sulsito ericeviil

L'ITALIA CHE PIACE AL MONDO
Cashback “SUMMER CASHBACK CON DOVE&MENTADENT: L’ESTATE T RIPAGA!” valido dal 01/06/26 al 31/07/26 nei punti vendita che
espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d’acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall’acquisto,
completando la procedura. Per prodotti coinvolti e info leggi il Termini e Condizioni su www.summercashback.it oppure chiama
il numero verde 800.800.121. *Puoi chiedere un solo rimborso di 10€ per tutto il periodo.

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita. 31



TESTI SCOLASTICI

per le scuole di

o i d
Prenota online PrImO & e

dal 4 giugno al 31 ottobre

SuU coopetruria.coop.it

Ritira in negozio
Appena ti arriva la notifica

di consegna.

Passa la tua carta socio
prima del pagamento.

Sconto B8

15% riservato ai soci.
Valido fino al 31 dicembre 2026.

servizio di
copertinatura personalizzata
1,50€ a libro.

Scannerizza

per informazioni
ed elenco negozi
interessati

0510
SCARICA L’APP COOP "™ it iarcode | oo

[=]
LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITADE: [ 2.[@]|[ . | fiooree 800-861081
Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, =1 || (P4 | Flodiretto@unicaopetruria.coop.it
Gubbio, Magione, Marsciano, Montopoli di Sabina, Norcia, Orvieto, Passo Corese, lj EF
Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, ™ b
Perugia - Ponte San Giovanni, Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, San Giovanni di E =
Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Spoleto, Tavernelle, Terni - Fontana di |, yeRnCACUORARY | | Zosni

Polo, Todi, Trestina, Villa Reatina, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni. cooperruriacoopit || == Unicoop Etruria

(4 APERTURE DOMENICALI 21 E 28 GIUGNO

Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20 Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30 Spoleto C.C Il Ducato ore 9.00-13
Castiglione del Lago C.C Agilla 9-13 e 16-20 Norcia ore 9-13 Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30
Citta di Castello ore 9-13 Orvieto C.C. Porta d’'Orvieto 9-20 Todi ore 9-13

Foligno C.C Agora ore 9-20 Passo Corese ore 8.30-13 Trestina ore 9-13

Gualdo Tadino C.C.Il Granaio ore 9-13 e 16-20 Perugia - Madonna Alta ore 9-13 Umbertide C.C. Fratta ore 9-13 e 16-20
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 16-20 Rieti C.C Futura ore 9-13.30 Villa Reatina C.C. | Cubi ore 9-13.30
Magione ore 9-13 Santa Maria degli Angeli ore 9-13 Ipercoop Collestrada ore 9-21
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 Selci Lama ore 9-13 Ipercoop Terni ore 9-21

coopetruria.coop.it

Offerta destinata al consumo familiare

ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’'ascolto dei nostri

Offerte valide nei punti vendita Unicoop Etruria specificati nell’'ultima pagina del depliant. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai Soci di Unicoop Etruria. Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici,
punti vendita. Salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.





